
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 14 de diciembre de 2009.

EXP-EXA: 8056/2009
RESCD-EXA: 620/2009.

VISTO:

La RESD-EXA Nº 463/2009, emitida por Decanato, ad referendum del Consejo Directivo,

mediante la cual se designa al Ing. Alfredo Esteves Miramont - DNI Nº 12.162.289, como Asesor

del Plan de Trabajo del doctorando, Arq. Gustavo Javier Barea Paci, denominado "SISTEMAS DE

VENTANA MULTIACIMUTALES PARA EDIFICIOS SUSTENTABLES EN CLIMAS

TEMPLADOSD CONTINENTALES";

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de diciembre del cte. año,

resuelve homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Homologar la RESD-EXA Nº 463/2009, emitida por Decanato, mediante la cual se

designa al Ing. Alfredo Esteves Miramont - DNI Nº 12.162.289, como Asesor del Plan de Trabajo

del doctorando, Arq. Gustavo Javier Barea Pací, denominado "SISTEMAS DE VENTANA

MULTIACIMUTALES PARA EDIFICIOS SUSTENTABLES EN CLIMAS TEMPLADOSD
CONTINENTALES".

ARTICULO 2°: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.

NMA

tzzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P,ofd!!tr.HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONI NI
DECANO

FACULTAD DE CIEMIASYMTA&


